
UCHWAŁA NR LIV/438/2023 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz 

Na podstawie art. 5b ust. 12 i 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz § 39 ust. 4 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz, przyjętego uchwałą nr 
XLIV/352/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie nadania statutu Młodzieżowej Rady 
Gminy Kwilcz (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2023 r., poz. 32) Rada Gminy Kwilcz uchwala, co następuje: 

§ 1. Wybiera się Pana Marcina Lehmanna jako opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kwilcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Grzegorz Korpik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAEF1B82-48B7-416B-A716-CA41E4958CD4. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 39 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz, przyjętego uchwałą nr XLIV/352/2022 
Rady Gminy Kwilcz z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie nadania statutu Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz 
(Dz. U. Woj. Wlkp. z 2023 r., poz. 32) Młodzieżowa Rada może mieć opiekuna. 

Opiekunem może być osoba, która: 1) posiada obywatelstwo polskie; 2) posiada doświadczenie w pracy 
z młodzieżą; 3) posiada pełną zdolność do czynności prawnych i korzysta z pełni praw publicznych; 4) nie jest 
karana prawomocnym wyrokiem sądu za ścigane z oskarżenia publicznego i umyślnie popełnione przestępstwo 
lub przestępstwo skarbowe oraz 5) nie jest karana za naruszenie dyscypliny finansów publicznych. Ponadto 
kandydat na opiekuna musi wyrazić zgodę na kandydowanie. 

Wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy dokonuje Rada Gminy Kwilcz spośród kandydatów 
wskazanych przez Młodzieżową Radę Gminy w głosowaniu jawnym. 

Uchwałą nr II/5/2023 Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz z dnia 20 listopada 2023 r. w sprawie wskazania 
kandydata na opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz jako kandydata na opiekuna Młodzieżowej Rady 
Gminy Kwilcz wskazano Pana Marcina Lehmanna. 

Pan Marcin Lehmann spełnia wymagania określone w § 39 ust. 2 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz 
oraz wyraził zgodę na kandydowanie na opiekuna, 

Mając na względzie powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Grzegorz Korpik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAEF1B82-48B7-416B-A716-CA41E4958CD4. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



